Муниципальное образование
Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

03.11.2016                                                                                                                   № 103
с. Чилино  Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в Положение о жилищной комиссии администрации Чилинского сельского поселения,  утвержденное постановлением администрации Чилинского сельского поселения» от 20.02.2013 № 17(в редакции от 19.05.2015 № 55)
В соответствии с частью 1 статьи 130 Конституции  Российской Федерации, согласно пункта 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу пункта 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Положение о жилищной комиссии администрации Чилинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Чилинского сельского поселения от 20.02.2013 № 17:

       1) Пункт 2.3 и 2.4 Положения исключить;
       2) Часть 3 Положения дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:

     « 3.6. Решения комиссии по вопросам о постановке на учет и снятие с учета граждан, имеющих право на получение жилых помещений на территории поселения и о предоставлении жилой площади из муниципального жилищного фонда, нуждающимся в улучшении жилищных условий гражданам носят рекомендательный характер.Окончательное решение принимает Глава сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  муниципального образования «Чилинское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://chilino.kozhreg.ru
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.

4.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского

          сельского поселения                                                                                 С.А. Гаврилов
Исполнитель: Котова Л.В.

Т.: 8 (38244) 35-300
C:\Users\Пользователь\Desktop\Документы раскиданные по рабочему столу\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\Постановления 2016\Постановление № 103 от 03.11.2016 положение о жилищной комиссии.doc